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Skincity grundaren Mikael Kjellman blir ny 
styrelseledamot i Qliro
Mikael Kjellman, tidigare vd och grundare för onlineskönhetsbolaget Skincity, valdes under 
årstämman in som ny styrelseledamot i Qliro. Styrelseposten är hans första externa uppdrag sedan 
han sålde Skincity till Axel Johnson.

Mikael Kjellman har lång och värdefull erfarenhet som tidigare vd och medgrundare för det framgångsrika 
onlinebolaget Skincity. E-handelsbolaget grundades 2011 och kan som liknas vid en hudvårdsklinik online 
med ett noga utvalt sortiment av professionell hudvård och hudvårdande makeup. Bolaget uppvisade stark 
tillväxt genom åren och etablerade en lojal kundbas. Mikael Kjellman drev och utvecklade e-handelsbolaget 
tillsammans med sin medgrundare i ca 10 år, tills det blev uppköpt av Axel Johnson.

”Detta är det första externa uppdraget jag har valt att ta efter försäljningen av Skincity. Qliro har ett starkt 
produkterbjudande med kundupplevelse i fokus. Med mina erfarenheter från snabbväxande e-
handelsbolag, med starkt varumärke och en lojal kundbas så ser jag fram emot att bidra till Qliros 
verksamhet och visionen att bli handlarnas bästa vän”, säger Mikael Kjellman.

För mer information, kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations, ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder flexibla betallösningar för e-handlare i Norden och 
digitala finansiella tjänster till privatpersoner i Sverige. Qliro växer snabbt, under det senaste året har 2,5 
miljoner kunder använt sig av Qliros tjänster och volymen med Qliros betalsätt har överstigit 7,1 miljarder 
kronor. De största ägarna är Rite Ventures med 26 % ägande och Mandatum Private Equity (Sampo) med 
10% ägande.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i 
Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer 
information se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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